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Freitag
Donnerstag

05.
07.
14.

07.
14.

11.
17.

08.
18.

07.
11.
16.

07.
11.
16.

07.
12.
14.

04.
10.
16.

Mai
Mai
Mai

Mai
Mai

Mai
Mai

Mai
Mai

Mai
Mai
Mai

Mai
Mai
Mai

Mai
Mai
Mai

Mai
Mai
Mai

Schiessplatz und Schiesszeiten

OVWS 2024

Schiessplatz : Witen, Goldach
09.00 —11.30
17.00 - 19.30
17.00 - 19.30

Schiessplatz : Weissbad
18.00 — 20.00
18.00 — 20.00

Schiessplatz : Rheinau, Vaduz
16.00 — 18.00
17.30-19.30

Schiessplatz : Runggalina, Mels
17.30 —19.30
17.30 — 19.00

Schiessplatz : Dicken, Ebnat - Kappel
18.00 — 20.30
08.00 —11.00
18.00 — 20.30

Schiessplatz : Hadler, Arbon
18.00 — 20.00
14.00 — 16.00
18.00 — 20.00

Schiessplatz : Salen, Tuttwil
18.00 — 20.00
08.00 —12.00
18.00 — 20.00

Schiessplatz : Kreuzlingen
09.00 - 11.00

17.00 — Dammerung
17.00 — Dammerung



